e A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
m d| | egyszerusitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete | PK-142
Térvényszék: Targyév:
01 Fovarosi Torvényszék | En
Bekiild6 adatai (akinek az ligyfélkapujan keresztil a kérelem bekiildésre keriil)
El6tag Csaladi név Els6 uténév Tovabbi uténevek
Viselt név: | | |Baranyai | |Agnes | |Anna |
Sziiletési név: |Baranyai | |A_gnes | |Anna |
Anyja neve: |Megyei | |Borbe’lla | | |
Sziiletési orszag neve: |Magyarorszég |
Sziiletési telepiilés neve: |Budapest |
Sziiletési ideje: |1|9]5|8|—|0}|2|—|1]5|

Szervezet neve:

MOKUSHO ZEISLER ALAPITVANY

Szervezet székhelye:

Iranyitoszam: IE Telepulés: |BUDAPEST

Koézterllet neve: | Kozterllet jellege:

|RAK09

Bejegyz6 hatarozat szama: Oll -|P|KH6|0|7[3|6| V|1|91914|/|1I }
Nyilvantartasi szam: |011‘_|°|1‘_|°IOIOI5IOI5I1|

Stervezetadsszama:  I[a[o[elelgE7- [ -2

Képvisel6 neve: Schell Krisztina

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:

Budapest (2lo]1]e]—[o]s|—[2]]
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoldja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
MOKUSHO ZEISLER ALAPITVANY
Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok 31 025 31 025
I. Immaterialis javak
Il. Targyi eszkdzok 31025 31025
I1l. Befektetett pénziigyi eszkdzok
B. Forgoeszkdzok 1173 1244
I. Készletek
Il. Kbvetelések
. Ertékpapirok
IV. Pénzeszktzok 1173 1244
C. Aktiv id6beli elhatarolasok -6 -6
ESZKOZOK OSSZESEN 32 192 32 263
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat téke 31 021 31 092
I. Indulé t6ke/jegyzett téke 100 100
Il. T6kevaltozas/eredmény 30 305 30921
Il. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl 616 71
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 1171 1171
I. Hatrasorolt kotelezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek 1171
Ill. Rovid lejaratd kételezettségek 1171
G. Passzivid6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 32192 32263

Kitolté verzi6:2.69.0 Nyomtatvany verzi6:5.3
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldéja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

MOKUSHO ZEISLER ALAPITVANY

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités netté arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

1403

1597

1403

1597

- tagdij, alapitotdl kapott
befizetés

- tAmogatasok

270

142

270

142

- adomanyok

1133

1455

1133

1455

4. Pénziugyi miveletek bevételei

5. Rendkivlli bevételek

ebbdl:

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

1404

1597

1404

1597

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

1404

1597

1404

1597

6. Anyagijellegl raforditasok

788

1395

788

1395

7. Személyi jellegl raforditasok

72

72

ebbdl: vezetd tisztségviselk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
raforditasai

59

59

Kitolt6 verzio:2.69.0 Nyomtatvany verzio:5.3
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznuisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

MOKUSHO ZEISLER ALAPITVANY

Az egyszeriisitett éves beszamol6é eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év targyév
helyesbitése

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

788

1526

788

1526

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

788

1526

788

1526

C. Add6zas el6tti eredmény (A-B)

616

71

616

71

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adb6zott eredmény (C-12)

616

71

616

71

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

616

71

616

71

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jévedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol szol6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

270

142

270

142

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaléi zaradék

|:| Igen

|X| Nem

Kitolt6 verzi6:2.69.0 Nyomtatvany verzi6:5.3
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
‘M OKUSHO ZEISLER ALAPITVANY

1.2 Székhely

Iranyitdszam: @ Telepules: |BUDAPEST |

Kozterllet neve:

|RAKOSI | Kozterilet jellege: |l’1t |

Hazszam: |77 | Lépcs6haz: I:’ Emelet: I:’ Ajté: I:I
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: , [6]o]7[3]e] J/[1]o]e]4] I

1.4 Nyilvantartasi szam: lo]1]—|o]1]—[o]o]o]5]0]5]1]

1.4 Szervezet adészama:  [1]8]o]e[[2][3]1]7] — —|42]

1.6 Képvisel6 neve:

|Sche|l Krisztina

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és k6zhasznu tevékenységek bemutatasa

a7 ALAPITVANY RENDSZERES, BARKI ALTAL LATOGATHATO NEVELESI, OKTATASI, KEPESSEG-
FEJLESZTESI TEVEKENYSEGEKET VEGEZ: EGYSZERD ELETVITELRE TANITO GYAKORLASOK ES
ELOADASOK, SZERZETESEK VEZETESEVEL. A ZAZEN BUDDHISTA MEDITACIO MEGISMERTETESE,
TANITASA ES GYAKORLASA HETKOZNAPOKON NAFI KET ALKALOMMAL. AZ ELS0O LATOGATAS
AL KALMAVAL MINDENKI SZEMELYRE SZABOTT ISMERTETEST KAP A ZAZEN GYAKORLASAVAL
KAPCSOLATBAN. A BUDDHIZMUS IRANT ERDEKLODGK INFORMACIOVAL VALO ELLATASA.
FORDITASOK, KOMMENTAROK, SZABADON LETOLTHETS JEGYZETEK ERHETOK EL MINDENKI
SZAMARA AZ ALAPITVANY HONLAPJAN.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhasznu tevékenység megnevezése: |Nevelés, oktatas, képességfejl., ismeretterjesztés |

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsolddé kozfeladat, jogszabélyhely:

2011.6vi CXC.tv. 4.§ |

3.3 Kozhasznu tevékenyseg célcsoportja: |geingttek és a tevékenység irant érdekl6d6k |

3.4 Kdzhasznu tevékenységbdl részesilék |étszama: 450
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

EGYSZERU ELETMOD ES HELYES ELETVEZETES GYAKORLASANAK, BUDDHA TANITASANAK, AZ EZ]
IRANT ERDEKLOGDOKHOZ VALO ELJUTASA.

Kit6lté verzi6:2.69.0 Nyomtatvany verzi6:5.3 Nyomtatva: 2016.06.14 17.26.45




A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

MOKUSHO ZEISLER ALAPITVANY

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa (Adatok ezer forintban.)
5.1| Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
TOKEVALTOZAS/EREDMENY NOVEKEDESE 616 71
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Téargy év
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen) 616 71

Cél szerinti juttatisok kimutatasa
(minddsszesen) 616 71

6. Vezet6 tisztségvisel6knek nyujtott juttatas

6.1 | Tisztség El6z6 év (1) Téargyév (2)

6.2 | Tisztség El6z6 ev (1) Targy év (2)

A. | Vezeté tisztségvisel6knek nyuijtott
juttatas (mindosszesen):

Kitolté verzi6:2.69.0 Nyomtatvany verzi6:5.3 Nyomtatva: 2016.06.14 17.26.45



A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

MOKUSHO ZEISLER ALAPITVANY

7. Kdozhasznt jogallas megallapitasahoz sziiksé m 6k
6zhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutato (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel 1404 1597

ebbdl:

C. A személyi jovedelemaddé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 270

142

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unid strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézios Alapbdl nydujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 1134 1 455

H. Osszes raforditas (kiadas) 788 1526

I. Ebb6l személyi jellegii raforditas 72

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 788 1526

K. Ad6zott eredmény 616 71

L. A szervezet munkajaban kézremiikodé kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga koézérdekl onkéntes tevékenységrol sz6l6

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem

Ectv. 32.§ (4) @) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F{] X
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X

X ||

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) @) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X

[]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

X

X
[

Kitolt6 verzi6:2.69.0 Nyomtatvany verzio:5.3 Nyomtatva: 2016.06.14 17.26.45
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kézhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

|MOKUSHO ZEISLER ALAPITVANY

Tamogatasi program elnevezése:

IZAZEN BUDDHISTA MEDITACIO MEGISMERTETESENEK TAMOGATASA

Tamogaté megnevezése:

A TAN KAPUJA BUDDHISTA EGYHAZ

Tamogatas forrasa:

kdzponti koltségvetés |:|

onkorméanyzati koltségvetés D

nemzetkozi forras |:|
méas gazdalkodo |X|
Tamogatas id6tartama: .
gaas | 2015.év
Tamogatasi 0sszeg: 1 025 000
- ebbdl a targyévre jutd 6sszeg: 1 025 000
- thrgyévben felhasznalt 6sszeg: 1 025 000
- tArgyévben folyoésitott 6sszeq:
oy Y 9 1 025 000
Tamogatas tipusa: visszatéritend6 |:| vissza nem téritend6 |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi 1 025 000
Felhalmozasi

Osszesen: 1 025 000

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

A TAMOGATAST A ZAZEN BUDDHISTA MEDITACIOS GYAKORLASOK TANITASAT SEGITO MOKUSHO ZEN HAZ
FENNTARTASARA FORDITOTTUK.

Az uzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

[A MOKUSHO ZEISLER ALAPITVANY RENDSZERES, MINDENKI ALTAL LATOGATHATO NYILT PROGRAMOKAT
SZERVEZ: EGYSZERD ELETVITELRE TANITO GYAKORLASOKAT ES ELOADASOKAT, SZERZETESEK
VEZETESEVEL. A ZAZEN BUDDHISTA MEDITACIOT BEMUTATJUK ES GYAKOROLJUK, HETKOZNAPOKON MAPI KET
ALKALOMMAL, REGGEL ES ESTE. AZ ELSO LATOGATAS ALKALMAVAL MINDENKI SZEMELYRE SZABOTT
ISMERTETEST KAP A ZAZEN GYAKORLASAVAL KAPCSOLATBAN. A BUDDHIZMUS IRANT ERDEKL ODOKET
INFORMACIOKKAL LATJUK EL SZEMELYES LATOGATAS FORMAJABAN, VALAMINT INTERNETES
ELERHETOSEGEINKET KERESZTUL IS.

A RASZORULOK, VALAMINT A REGGELI ELSG LATOMATOK 1 TAL ETELT (GEMAIT) FOGYASZTHATNAK.

Kitolt6 verzi6:2.69.0 Nyomtatvany verzi6:5.3 Nyomtatva: 2016.06.14 17.26.45




A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete

PK-142
M1 - Mellékletek

Torvenyszék: |01 Févarosi Torvényszék

Csatolt mellékletek

Ve
PK-142-01 Kényvvizsgdloi jelentés

PK-142-02 Sz6veges beszdmolo

PK-142-03 Jegyzékonyv

PK-142-04 Jelenléti iv

PK-142-05 Meghatalmazds

PK-142-06 Egyéb

-

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

| Iy O I |

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

B<I<]

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

L]

J
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